АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 января 2018 года № 1
с. Яренск

 О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО «Ленский муниципальный район»
В целях профилактики правонарушений, укрепления правопорядка, обеспечения общественной безопасности граждан на территории МО «Ленский муниципальный район», на основании ходатайства начальника ОМВД России по Ленскому району, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО «Ленский муниципальный район», утвержденного постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 27.08.2014 № 58 (в редакции постановления Главы МО от 20.04.2017 № 21)  Кузнецову Д.В. – начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Ленскому району.

2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО «Ленский муниципальный район» Мамедова А.Ю. – заместителя начальника ОМВД России по Ленскому району.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков